2017 2016
L —— e A= 7 37,872,676
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 45,468,14 =
Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimit né procces .
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 1,715.940
e = T = 5
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 2 2]
= ; = 5 2.234.85

Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 862,254 = 8
s > ; 5 25 2.234.85
1. Lénda e paré dhe materiale (é konsumueshme 862.254 Ca0
2, Té ijera shpenzime o _
Shpenzime té personelit 25,532,551 22,061,725
—— T 21.752 3¢
1. Paga dhe shpérblime 21,752,104 18.864.396

e Ty = = 2 . 3.197.32¢
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 3.780.447 3.197.329

¢simi i akti i ; 925.2 C

Zhvlerdésimi 1 aktiveve afatgjata materiale 2,925,242 639,438
== : : = = C
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6,536,681 3,773,983
Shpenzime (€ tjera shfrytézimi = =
Té ardhura té tjera
1. 1¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur ve¢mas 16
ardhurat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa (& arkétueshem dhe 1é ardhura 1€ tjera 1é ngjashme (paraqinur vegmas (¢
ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupi)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té m bajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare (414,783) (127.413)

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime (¢ ngjashme (paraqine: ve¢mas shpenzimet pér 1'u (15.096) (115.495)
paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2. Shpenzime ( é tjera financiare (399.687) (11.918)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 9,196,636 10,751,200

Shpenzime te panjohura 138.997 92.354

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,400,345 1,626,533

[ Shpenzimi akiual i tatimit mbi fitimin 1.400.345 1.626.533

2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3. Pjesa e tatim fitimit (é pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e vitit 7,796,291 9,124,667

Fitimi/Humbja pér:

Pronarér e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese
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Te ardhurat Gjitheperfshirese

2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 7,796,291 | 9,124,667

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin

s ss

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
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